ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT        Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

Về việc triển khai Công văn số

636/VP-KH ngày 12 tháng 12 năm

2025 của Văn phòng Ban Chỉ đạo

Phòng thủ dân sự quốc gia

Kính gửi: Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy Phòng

thủ dân sự tỉnh.

Thực hiện Công văn số 636/VP-KH ngày 12 tháng 12 năm 2025 của Văn

phòng Ban Chỉ đạo Phòng thủ dân sự quốc gia về việc báo cáo kết quả hoạt

động công tác phòng thủ dân sự năm 2025 (văn bản được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh chủ trì,

phối hợp với các sở, ban ngành; Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu Lý

Sơn và các đơn vị liên quan rà soát, tổng hợp và báo cáo kết quả hoạt động

công tác phòng thủ dân sự năm 2025, phương hướng nhiệm vụ năm 2026; hoàn

thành và trực tiếp báo cáo gửi Văn phòng Ban Chỉ đạo Phòng thủ dân sự quốc

gia trước ngày 26 tháng 12 năm 2025; đồng thời gửi về Ban Chỉ huy Phòng

thủ dân sự tỉnh để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng BCĐ Phòng thủ dân sự quốc gia (đ/b);

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và MT, Y tế;

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Tạ Văn Lực;

- Lưu: VT, NC, NNMT.NVH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-12-19T14:55:33+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-12-19T15:04:45+0700

		2025-12-19T16:50:23+0700

		2025-12-19T16:50:10+0700

		2025-12-19T16:50:10+0700

		2025-12-19T16:50:10+0700

		2025-12-19T16:58:20+0700